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روی خط ورزشداخل گود

حسین قربانی – با استعانت از خدا یکی پس از 
دیگری وارد گود زورخانه می شوند و با زنگ مرشد 
در حالی که میل، کباده و...به دست دارند هنر خود 

را در این رشته ورزشی به نمایش می گذارند.
به گزارش »خراسان جنوبی« سومین دوره مسابقات 
هنرهای فردی زورخانه ای کارگران کشور 18 تا 
20 بهمن ماه جاری با حضور رئیس فدراسیون 
ورزش های کارگری کشور و بیش از 90 ورزشکار از 
11 استان در دو وزن مثبت و منفی 90 کیلوگرم به 
میزبانی خراسان جنوبی در زورخانه ولی عصر)عج( 

حاجی آباد بیرجند برگزار شد. 
در این دوره از مسابقات که با حضور پهلوانان کشور 
در رشته های چرخ، چرخ تیز، میل بازی سنگین، 
کباده و... برگزار شد، خراسان جنوبی با یک تیم 
متشکل از  11 پهلوان استان روی سکوی سوم این 
رقابت ها ایستاد و با وجود این که فدراسیون ورزش 
های کارگری کشور به دلیل مشکلات مالی برای 
برپایی این مسابقات کمک مالی به انجمن پهلوانی 
و زورخانه ای کارگری کشور نکرد مسئولان این 
انجمن توانستند با کمک بخش خصوصی، این 
دوره از مسابقات را بر اساس گفته های ورزشکاران 

شرکت کننده به خوبی برگزار کنند.
سطح بالا••

یکی از ورزشکاران استان مرکزی که در دو رشته 
چرخ تیز و میل بازی سنگین در این رقابت ها شرکت 
کرده است، می گوید: به دلیل آسیب دیدگی در 
فردی  هنرهای  مسابقات  برگزاری  سال  اولین 
زورخانه ای کارگران کشور نتوانستم شرکت کنم 
اما در دوره دوم این مسابقات حضور داشتم و معتقدم 
سطح این دوره از مسابقات به دلیل حضور قهرمانان 
کشور و افرادی که در انتخابی تیم ملی حضور 

داشتند خیلی حرفه ای تر است.
»رضا صفری« که مقام اول میل بازی سنگین و مقام 
سوم چرخ تیز این رقابت ها را کسب کرده است، 
ادامه می دهد: میزبانی مسابقات خیلی خوب بود 
طوری که وقتی به دلیل مسافت زیاد استان مرکزی 
با خراسان جنوبی خارج از زمان پذیرش ورزشکاران 
به بیرجند رسیدم، مسئولان برگزاری مسابقات به 
من اسکان دادند و مکان در نظر گرفته شده برای 

اسکان ورزشکاران امکانات خوبی داشت.
این که در مسابقات قبلی هنرهای  بیان  با  وی 
زورخانه ای کارگران کشور با ورزشکاران خراسان 
بازی  از میل  افزاید:  جنوبی آشنایی دارم، می 
»مصطفی دلاکه« و مرشدی »حسن پور« مرشد تیم 

ملی از ورزشکاران خراسان جنوبی در این دوره از 
مسابقات بسیار لذت بردم و در مجموع باستانی 
کاران خراسان جنوبی در سطح بالایی هستند و 
در مسابقات کشوری و آسیایی حرفی برای گفتن 
دارند. »صفری« با بیان این که فدراسیون ورزش 
در  را  ورزشی  های  رشته  کارگری بیشتر  های 
مسابقات آسیایی و بین المللی پوشش می دهد، از 
مسئولان این فدراسیون می خواهد زمینه حضور 
ورزشکاران باستانی کار کارگر کشور را در مسابقات 

باستانی جهانی فراهم کنند.
میزبانی خوب••

باستانی کار دیگری از اصفهان هم سطح این رقابت 
ها را از دور قبل که در کرمان برگزار شد قوی تر می 
داند و می گوید: هر چه حمایت از ورزشکاران در همه 
رشته های ورزشی افزایش یابد علاوه بر گسترش 
ورزش در جامعه برسطح کیفی مسابقات نیز افزوده 
می شود. »امیر شهریاری« که دی ماه امسال در 
فیلیپین  آسیایی  مسابقات  سنگین  میل  رشته 
ورزش  وضعیت  زمینه  در  است،  شده  قهرمان 
کارگری تاکید می کند: اگر به ورزش کارگری با 
حمایت بیشتر از فعالان این رشته ها بها داده شود 
ورزشکاران رشته های کارگری نیز با دلگرمی 
بیشتری در مسابقات شرکت می کنند و این موضوع 
موجب افزایش سطح کیفی ورزش کارگری می 
شود. وی نیز از میزبانی خراسان جنوبی در این 
دوره از مسابقات قدردانی می کند و ادامه می دهد: 
همه افراد شرکت کننده در این رقابت ها از میزبانی 

این استان راضی هستند و ورزشکاران شرکت 
کننده از خراسان جنوبی در این مسابقات هم خوب 
ظاهر شدند و امید است سال های آینده با حضور در 

مسابقات کشوری بدرخشند.
رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه ای استان هم که 
به عنوان ناظر و نماینده فدراسیون ورزش های 
کارگری در این مسابقات حضور داشته است، می 
گوید: محور این رقابت ها بر اساس نظم و انظباط 
بود و همین امر موجب شد تا این مسابقات با کیفیت 

بسیار خوبی برگزار شود.
به گفته »مهدی قمری« شرکت قهرمانان کشوری 
در این دوره از مسابقات و تسلط کامل کادر فنی بر 
آیین نامه ملی؛ برپایی مسابقات زورخانه ای سبب 
شد همه ورزشکاران شرکت کننده از کیفیت رقابت 

ها و میزبانی خراسان جنوبی اعلام رضایت کنند.
وی می گوید: در صورتی که با همت مسئولان ورزش 
وجوانان استان خوابگاه مناسبی برای اسکان 
ورزشکاران مهمان در استان احداث شود میزبانی 
بسیاری از مسابقات ورزشی را در استان می توانیم 
داشته باشیم و در رشته باستانی هم در صورتی که 
زیرساخت های لازم فراهم شود می توانیم مسابقات 
بین المللی زورخانه ای را در بیرجند میزبانی کنیم 
تا ورزشکاران ما بتوانند با انجام این کار در تورنمنت 

های بین المللی شرکت کنند.
سومی خراسان جنوبی••

رئیس انجمن پهلوانی و زورخانه ای کارگری کشور 
هم با اشاره به نتایج این رقابت ها می گوید:از 

خراسان جنوبی »مصطفی دلاکه«  مدال طلای 
رشته میل بازی سنگین و چرخ تیز ، »محمدرضا 
سعدی زاده« مدال نقره رشته چرخ چمنی، »محسن 
اعتمادیان« مدال برنز رشته سنگ ، »علی محمود 
زاده« در رشته میل سنگین مدال نقره را به دست 
فارس،  های  استان  تیمی  مجموع  در  و  آوردند 
اصفهان و خراسان جنوبی به ترتیب اول تا سوم 
شدند. به گفته »سنگکی« بیرجند از گذشته به 
عنوان قطب ورزش زورخانه ای کشور شناخته شده 
است و هر چند استان های دیگر برای میزبانی این 
مسابقات اعلام آمادگی کرده بودند اما میزبانی 
این رقابت ها با توجه به قدمت این رشته ورزشی 
در این شهر به بیرجند داده شد. وی با اشاره به این 
که خراسان جنوبی از نظر صنعتی ضعیف است و 
شرکت های فعال در این عرصه با توجه به مشکلات 
مالی نمی توانند از رشته های ورزشی حمایت کنند، 
ادامه می دهد: با تلاشی که انجام شد با کمک بخش 
خصوصی توانستیم هزینه برپایی این مسابقات را 

تامین کنیم.  
وی یادآور می شود: فدراسیون ورزش های کارگری 
کشور هم در سال های گذشته حمایت های معنوی 
از این انجمن داشته است اما به دلیل این که بین 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ورزش و جوانان 
برای حمایت مالی پاسکاری می شویم تاکنون هیچ 
یک از این دو از انجمن پهلوانی و زورخانه ای کارگری 
کشور حمایت مالی نکرده اند و همین امر موجب 
شده تا از تقویم ورزشی پیش بینی شده عقب باشیم. 
وی ادامه می دهد: این مسابقات در گیلان با بیش از 
115 میلیون تومان برگزار شد اما ما می خواستیم با 
25 تا 30 میلیون تومان این مسابقات را برگزار کنیم 
که برای همین میزان پول هم با مشکل مواجه شدیم 
و در نهایت با کمک شرکت کویر تایر، بانک سامان، 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و هیئت ورزش 
های کارگری استان و هیئت پهلوانی و زورخانه ای 
استان و با همکاری حاج »حسن امیرآبادی« مدیریت 
زورخانه ولی عصر)عج( حاجی آباد این رقابت ها 

برگزار شد. 
او با اشاره به نبود خوابگاه مناسب برای اسکان 
ورزشکاران مهمان در هنگام میزبانی مسابقات 
کشور می گوید: با وجود مشکلات مالی بعضی از 
شرکت های صنعتی استان نه تنها از ورزشکاران 
حمایت می کنند بلکه مانند شرکت کویر تایر با 
احداث زورخانه باستانی زمینه حضور بیش از 110 

ورزشکار را در این رشته فراهم کرده اند.

 27 بهمن؛ پرش موتورسواران 
در طبس

زهرایی - مسابقات موتورکراس قهرمانی استان در 
سه کلاس65، 250 و 450 سی سی به میزبانی 

شهرستان طبس برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها به میزبانی 
باشگاه کویران طبس و با همت هیئت موتورسواری و 
اتومبیلرانی شهرستان 27 بهمن ماه جاری در پیست 

موتورسواری این باشگاه برگزار می شود.

آموزش مربی ژیمناستیک
دوره های مربیگری ژیمناستیک برگزار می شود.

سه  درجه  مربیگری  دوره  ما  خبرنگار  گزارش  به 
ژیمناستیک هنری بانوان هفت اسفند و آقایان 14 

اسفند ماه امسال برگزار می شود.

افتتاح زمین فوتبال ساحلی 
دشتغران طبس 

زمین فوتبال ساحلی روستای دشتغران در بخش 
مرکزی طبس افتتاح شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« قرار است 10 زمین 
فوتبال ساحلی در شش روستای بخش مرکزی و 
چهار روستای شهرستان طبس ساخته شود که زمین 

فوتبال دشتغران جزو این پروژه ها بوده است.

برترین های 2 رقابت کارکنان دولت 
رحیم زاده-رقابت های والیبال و تنیس روی میز 

کارکنان دولت با معرفی برترین ها به پایان رسید.
به گزارش »خراسان جنوبی« در مسابقات والیبال 
که 8 تیم حضور داشتند، تیم های آتش نشانی )الف( 
و )ب( و اداره کل راه و شهرسازی استان و در رقابت 
های تنیس روی میز هم با حضور 24 شرکت کننده 
»حسین آذرپندار« از آتش نشانی، »محمد نوروزپور« از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و »میثم امیدیان« 
از دیوان محاسبات به ترتیب مقام های اول تا سوم را 

کسب کردند.

باشگاه تخصصی دارت در بیرجند
اولین باشگاه تخصصی دارت در بیرجند راه اندازی 

شد.
به گزارش خبرنگار ما تاکنون 3 باشگاه در رشته دارت 

در بیرجند ثبت شده و در حال فعالیت است.

برترین های کاتا در خوسف 
مشمولی- برترین های بخش کاتای رقابت های کاراته 
در خوسف معرفی شدند. به گزارش »خراسان جنوبی« 
این رقابت ها که با حضور 25 ورزشکار در بخش کاته 
برگزار شد، »مبین محنتی«، »علی پیلتن« و »علی 

سمائی« به ترتیب اول تا سوم شدند.

 500 نفر در کوهپیمایی خانوادگی 
بیرجند

 کوهپیمایی عمومی خانوادگی روز گذشته  با حضور 
500 نفر در بیرجند برگزار شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« شرکت کنندگان در این همایش ارتفاعات 
بند دره را پیمودند و کار با طناب و صعود کوهنوردان 

هم جزو برنامه های این همایش بود.

 مدیر کل در مراسم رکوردشکنی 
اجسام سخت مطرح کرد

اجرای 80 پروژه ورزشی در استان
رحمان– 80 پروژه ورزشی با هدف فراهم کردن 

زیرساخت ها در استان در حال اجراست.
و  ورزش  کل  مدیر  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
جوانان در مراسم دومین رکوردشکنی اجسام سخت 
در کویر تایر که با حضور رئیس فدراسیون ورزش های 
کارگری کشور برگزار شد با اشاره به دستاوردهای 
انقلاب در بخش ورزش کشور گفت: در راستای 
فراهم کردن زیرساخت های ورزشی 80 پروژه در 

شهرستان های استان در حال اجراست.
به گفته دکتر »افضل پور« امسال حدود 13 میلیارد 
تومان از مالیات بر ارزش افزوده به ورزش استان 

اختصاص یافته است.

اولین برد فوتسال دانشگاه بیرجند 
در منطقه 9

صبا - تیم فوتسال دانشگاه بیرجند در اولین دیدار 
خود در مسابقات منطقه 9 دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالی کشور با نتیجه چهار بر صفر از سد 

دانشگاه نیشابور گذشت.
به گزارش خبرنگار ما به جز فوتسال هم اکنون تیم 
های دو ومیدانی و شنای پسران و بسکتبال دختران 
هم در این رقابت ها که به میزبانی دانشگاه فردوسی 

مشهد برگزار می شود، حضور دارند.

پینگ پنگ باز استان به مصاف 
برترین های کشور می رود

»امیر حسین عباسپور«، پینگ پنگ باز جوان و موفق 
استان به عنوان نماینده خراسان جنوبی در رقابت 

های بزرگ سالان کشور حضور می یابد.
رئیس هیئت پینگ پنگ خراسان جنوبی با اعلام این 
خبر گفت: این رقابت ها 28 تا 30 بهمن ماه جاری 
با حضور برترین های این رشته به میزبانی زاهدان 

برگزار می شود.
به گفته »حمیدی« با تصمیم فدراسیون تنیس روی 
میز، »علی رضا عشقی« و سید »علی حسینی«، 2 داور 

استان هم در این رقابت ها به قضاوت می پردازند.

سومین دوره مسابقات هنرهای فردی زورخانه ای کارگران کشور در بیرجند برگزار شد 

سکوی سوم در خانه !


